CORTÊS
PREFEITURA

AVANÇANDO CADA VEZ MAIS

082
Comissão de Licitação

AUTORIZAÇÃO

A gestora do Fundo Municipal de Educação de Cortês/PE, no uso de suas atribuições legais,

AUTORIZA a Comissão de contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados na Solução de Sistema de Gestão Pública, visando atender o Decreto Federal nº

10.540, que trata do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração

Financeira e Controle - SIAFIC, contemplando os serviços de migração, implantação, treinamento

e conversão de dados, manutenção e suporte, considerando os módulos de Contabilidade

(Planejamento, Orçamento, Finanças) e Recursos Humanos (Folha de Pagamento e Portal do

Servidor Público) para o Fundo Municipal de Educação de Cortês/PE, conforme solicitação da

secretaria de finanças, devendo ser observadas as normas contidas na Lei Federal nº 14.133/21

e suas alterações legais.

Cortês/PE,06 de fevereiro de 2025

Risália .Calasans
Fundo Municipal de Educação

Risália Silva Calasans

Gestora

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Coronel José Belarmino, N° 048. Centro, Cortês/PE СEР: 55525-000

CNPJ: 14.341.962/0001-19

E-mail: seduc.cortes@hotmail.com